
Календар за организација на учебната 2015/16 во јавните средни училишта 

 

Активнпст Перипд на 
реализација пд 

Перипд на 
реализација дп 

Ппчетпк на учебна гпдина 01.09.2015 31.08.2016 

Ппдгптвителна настава за матуранти 23.05.2016 31.05.2016 

Ппдгптвителна настава за матура на ученици кпи 
завршиле среднп пбразпвание 

16.06.2016 30.06.2016 

Ппдгптпвка за ппправен испит вп јуни 14.06.2016 21.06.2016 

Ппдгптпвка за ппправен испит вп август 12.08.2016 19.08.2016 

Екстернп прпверуваое 09 .06.2016 10.06.2016 

Екстернп прпверуваое за матуранти 29.02.2016 

Дппплнителнп екстернп прпверуваое во август 

Презентација на прпектна задача вп март и април 16.03.2016 26.04.2016 
 

Презентација на прпектна задача вп август 22.08.2016 26.08.2016 

Државна матура јунска сесија  04.06.2016 15.06.2016 

Државна матура -македпнски јазик и литература, 
албански јазик и литература, турски јазик и 
литература 

04.06.2016 

Државна матура -математика 09.06.2016 

Државна матура- странски јазици (англиски, 
француски јазик, германски јазик, руски јазик) 

13.06.2016 

Државна матура -странски јазици (англиски, 
француски јазик, германски јазик, руски јазик) 

15.06.2016 

Објавуваое на резултати  30 дена после тестирање 

 

 

 


